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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-Raci

Campionatul National al Romaniei la Viteza
W European Road Racing Championship BMU

19-21 Mai 2017
Motorpark Romania
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Debutanti 600 - Race 2
Classification after 9 Laps (37,161 Km)

www.frm.ro

Winner Avg 137,925 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first Pts
1 210 EFEAIi TUR  TMF Debutanti 600 Turcia YAMAHA 9  16:09.942 01:46.400 5 - 25
2 1 MIHAYLOV Krasimir BUL BMF  Debutanti 600 Bulgaria HONDA 9 16:11.358 01:46.650 6 01.416 20
3 36 PANDIR Osman TUR  TMF  Debutanti 600 Turcia YAMAHA 9  16:39.490 01:49.107 6 29.548 16
4 9 MECHENSCKY Todor BUL BMF  Debutanti 600 Bulgaria YAMAHA 9 16:43.879 01:50.173 2 33937 13
5 77 VERSACI Giorgio ITA FRM  Debutanti 600 Century Team YAMAHA 9 16:49.769 01:50.524 3 39.827 11
6 555 BIRLADEANU Florin ROU FRM  Debutanti 600 Century Team HONDA 9  17:01.544 01:52.034 2 51.602 10
7 17 DIMITROV Yanislav BUL BMF  Debutanti 600 Bulgaria YAMAHA 9 17:25.678 01:48.596 4  01:15.736 9
8 312 VAMESU Gabriel ROU FRM  Debutanti 600 MRM Bucuresti SUZUKI 9 17:45.254 01:55.512 9  01:35.312 8
9 130 HRISTOV Krasimir BUL BMF  Debutanti 600 Bulgaria SUZUKI 9 17:46.527 01:55.433 9  01:36.585 7

10 120 DUMITRU Robertino ROU FRM  Debutanti 600 CSM Bucuresti YAMAHA 8 16:12.457 01:59.570 5 1lap 6
11 12 MAZILU Daniel ROU FRM  Debutanti 600 Pascots L.I. Timisoara KAWASAKI 8 16:13.580 01:59.988 5 1lap 5
12 87 GEORGIEV Georgi BUL  BMF  Debutanti 600 Bulgaria YAMAHA 8 16:22.001 02:00.677 5 1lap 4
13 7 BENKOVSKI Nikolay BUL FRM  Debutanti 600 Bulgaria KAWASAKI 8 16:30.981 01:17.149 1 1lap 3
14 28 MOLDOVEANU Titi ROU FRM  Debutanti 600 Pascots L.I. Timisoara YAMAHA 8 16:55.685 02:04.628 5 1lap 2
15 93 VADASAN Ciprian ROU FRM  Debutanti 600 Pascota I.I. Timisoara HONDA 8 16:56.331 01:59.112 5 1lap 1
16 193 EXERGIAN Alexandru ROU FRM  Debutanti 600 Century Team HONDA 8 17:29.822 02:09.163 4 1lap 0
17 182 CEBAN Radu ROU FRM  Debutanti 600 MRM Bucuresti KAWASAKI 7 16:39.938 02:19.709 6 2 Laps 0
18 86 MOISE Vladimir ROU  FRM  Debutanti 600 MRM Bucuresti KAWASAKI 7 17:18.816 02:24.730 5 2 Laps 0

Best lap: nr 7 - Benkovski Nikolay 01:17.149 in lap 1 Avg 192,671

Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu.

Jury President: lvo TSVETANOV / Gabriel OLARIU
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Printing time: 12:04

Clerk of the Course: Pantaley NAYDEV / Vlad HARALABIE

Race Start: 21.05.2017 11:45:41
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Adancata, Sunday 21 May 2017

Race Finish:21.05.2017 12:03:52
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Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Chief timekeeper: Sabin OLARIU (FRM-TIMING)
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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-Racin Debutanti 600 - Race 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
4 01:51.541 11:53:09.274 8 01:49.222 12:01:17.887
Po.1-# 210 Efe A. - YAMAHA
5 01:51.285 11:55:00.559 9 01:49.418 12:03:07.305
1 01:52.500 11:47:34.490
6 01:50.920 11:56:51.479
2 01:46.983 11:49:21.473 Po. 8 - # 312 Vamesu G. - SUZUKI
7 01:50.890 11:58:42.369
3 01:47.140 11:51:08.613 1 02:05.252 11:47:49.075
8 01:50.911 12:00:33.280
4 01:47.053 11:52:55.666 2 01:58.999 11:49:48.074
9 01:52.226 12:02:25.506
5 01:46.400 11:54:42.066 3 01:58.905 11:51:46.979
6 01:46.979 11:56:29.045 Po.5 - # 77 Versaci G. - YAMAHA 4 01:58.438 11:53:45.417
7 01:47.679 11:58:16.724 1 01:55.041 11:47:37.730 5 01:57.880 11:55:43.297
8 01:47.028 12:00:03.752 2 01:51.547 11:49:29.277 6 01:56.092 11:57:39.389
9 01:47.817 12:01:51.569 3 01:50.524 11:51:19.801 7 01:56.135 11:59:35.524
4 01:51.223 11:53:11.024 8 01:55.845 12:01:31.369
Po. 2 - #1 Mihaylov K. - HONDA
5 01:52.182 11:55:03.206 9 01:55.512 12:03:26.881
1 01:51.738 11:47:33.574
6 01:51.300 11:56:54.506
2 01:47.347 11:49:20.921 Po. 9 - # 130 Hristov K. - SUZUKI
7 01:51.656 11:58:46.162
3 01:47.228 11:51:08.149 1 02:00.653 11:47:43.499
8 01:50.824 12:00:36.986
4 01:47.573 11:52:55.722 2 01:56.141 11:49:39.640
9 01:54.410 12:02:31.396
5 01:47.028 11:54:42.750 3 01:57.909 11:51:37.549
6 01:46.650 11:56:29.400 Po. 6 - # 555 Birladeanu F. - HONDA 4 02:00.714 11:53:38.263
7 01:47.616 11:58:17.016 1 02:00.878 11:47:43.641 5 01:59.441 11:55:37.704
8 01:47.256 12:00:04.272 2 01:52.034 11:49:35.675 6 01:59.090 11:57:36.794
9 01:48.713 12:01:52.985 3 01:52.370 11:51:28.045 7 01:58.037 11:59:34.831
4 01:52.591 11:53:20.636 8 01:57.890 12:01:32.721
Po. 3 - # 36 Pandir O. - YAMAHA
5 01:53.378 11:55:14.014 9 01:55.433 12:03:28.154
1 01:53.688 11:47:37.854
6 01:52.109 11:57:06.123
2 01:49.801 11:49:27.655 Po. 10 - # 120 Dumitru R. - YAMAHA
7 01:52.129 11:58:58.252
3 01:50.167 11:51:17.822 1 02:04.614 11:47:47.815
8 01:52.263 12:00:50.515
4 01:50.715 11:53:08.537 2 02:02.090 11:49:49.905
9 01:52.656 12:02:43.171
5 01:50.219 11:54:58.756 3 02:00.662 11:51:50.567
6 01:49.107 11:56:47.863 Po. 7 - # 17 Dimitrov Y. - YAMAHA 4 02:01.136 11:53:51.703
7 01:50.600 11:58:38.463 1 01:58.598 11:47:47.204 5 01:59.570 11:55:51.273
8 01:51.508 12:00:29.971 2 01:50.731 11:49:37.935 6 01:59.956 11:57:51.229
9 01:51.146 12:02:21.117 3 01:48.934 11:51:26.869 7 02:01.080 11:59:52.309
4 01:48.596 11:53:15.465 8 02:01.775 12:01:54.084
Po. 4 - #9 Mechenscky T. - YAMAHA
5 02:33.087 11:55:48.552
1 01:54.955 11:47:37.209
6 01:50.766 11:57:39.318
2 01:50.173 11:49:27.382
7 01:49.347 11:59:28.665
3 01:50.351 11:51:17.733
Fastest lap: 01:17.149
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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-Racin Debutanti 600 - Race 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
7 02:04.886 12:00:30.033 6 02:25.085 12:00:33.832
Po. 11 - # 12 Mazilu D. - KAWASAKI
8 02:07.279 12:02:37.312 7 02:26.611 12:03:00.443
1 02:05.402 11:47:48.877
2 02:01.692 11:49:50.569 Po. 15 - # 93 Vadasan C. - HONDA
3 02:00.669 11:51:51.238 1 02:14.970 11:47:58.597
4 02:00.873 11:53:52.111 2 02:10.181 11:50:08.778
5 01:59.988 11:55:52.099 3 02:09.591 11:52:18.369
6 02:00.329 11:57:52.428 4 02:09.020 11:54:27.389
7 02:00.528 11:59:52.956 5 01:59.112 11:56:26.501
8 02:02.251 12:01:55.207 6 02:02.087 11:58:28.588
7 02:04.624 12:00:33.212
Po. 12 - # 87 Georgiev G. - YAMAHA
8 02:04.746 12:02:37.958
1 02:06.410 11:47:50.599
2 02:02.412 11:49:53.011 Po. 16 - # 193 Exergian A. - HONDA
3 02:02.041 11:51:55.052 1 02:14.158 11:47:58.038
4 02:02.646 11:53:57.698 2 02:10.619 11:50:08.657
5 02:00.677 11:55:58.375 3 02:09.462 11:52:18.119
6 02:01.235 11:57:59.610 4 02:09.163 11:54:27.282
7 02:01.860 12:00:01.470 5 02:10.737 11:56:38.019
8 02:02.158 12:02:03.628 6 02:10.955 11:58:48.974
7 02:11.189 12:01:00.163
Po. 13 - # 7 Benkovski N. - KAWASAKI
8 02:11.286 12:03:11.449
1 01:17.149 11:47:00.809
2 02:51.770 11:49:52.579 Po. 17 - # 182 Ceban R. - KAWASAKI
3 02:03.816 11:51:56.395 1 02:24.989 11:48:09.778
4 02:02.506 11:53:58.901 2 02:22.440 11:50:32.218
5 02:01.127 11:56:00.028 3 02:23.994 11:52:56.212
6 02:02.114 11:58:02.142 4 02:22.792 11:55:19.004
7 02:04.984 12:00:07.126 5 02:20.726 11:57:39.730
8 02:05.482 12:02:12.608 6 02:19.709 11:59:59.439
7 02:22.126 12:02:21.565
Po. 14 - # 28 Moldoveanu T. - YAMAHA
1 02:13.931 11:47:58.303 Po. 18 - # 86 Moise V. - KAWASAKI
2 02:05.498 11:50:03.801 1 02:35.179 11:48:19.640
3 02:05.076 11:52:08.877 2 02:29.322 11:50:48.962
4 02:06.600 11:54:15.477 3 02:27.925 11:53:16.887
5 02:04.628 11:56:20.105 4 02:27.130 11:55:44.017
6 02:05.042 11:58:25.147 5 02:24.730 11:58:08.747
Fastest lap: 01:17.149
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19-21 Mai 2017
V Motorpark Romania
Debutanti 600 - Race 2
I B B B B B N EEE NN ENEEEEENEEEREENEEREREEEREEREENEN
A EE EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEETRN

www.frm.ro

N CIRRCIY R AR

Pole Position

9 Laps (37,161 Km) - Start 21.05.2017 11:50

1
2 3 .
1 Mihaylov Krasimir :
210 EfeAli
Bulgaria ‘ 1 9 Mechenscky Todor 555 Birladeanu Florin
Turcia Bulgaria Century Team
5
6 7 g
77  Versaci Giorgio 17 Dimitrov Yanislav
Century Team ) n 130 Hristov Krasimir 120 Dumitru Robertino
Bulgaria Bulgaria CSM Bucuresti
9
10 11 1
7 Benkovski Nikolay 312 Vamesu Gabriel
Bulgaria ) H 12 Mazilu Daniel 93  Vadasan Ciprian
MRM Bucuresti Pascota I.I. Timisoara pascota I.I. Timisoara
13
14 15 16
193 Exergian Alexandru 87 Georgiev Georgi
Century Team n 28 Moldoveanu Titi 86 Moise Vladimir
Bulgaria Pascota I.I. Timisoara MRM Bucuresti
(=] §
o~ WEEMY
'yﬂ"‘ '5&\
EETVFEFUET A MU E www frm ro ‘V.r'




<F u

F

v

Campionatul National al Romaniei la Viteza

European Road Racing Championship BMU
19-21 Mai 2017
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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-R: Debutanti 600 - Warm-up
Classification

Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 1 MIHAYLOV Krasimir BUL BMF Debutanti 600 Bulgaria HONDA 5 01:47.489 2 - - 138,29
2 17 DIMITROV Yanislav BUL BMF Debutanti 600 Bulgaria YAMAHA 7 01:50.086 7 02.597 02.597 135,03
3 210 EFEAIi TUR  TMF Debutanti 600 Turcia YAMAHA 3 01:50.452 2 02.963 00.366 134,58
4 36 PANDIR Osman TUR  TMF  Debutanti 600 Turcia YAMAHA 4 01:52.279 4 04.790 01.827 132,39
5 77 VERSACI Giorgio ITA FRM Debutanti 600 Century Team YAMAHA 6 01:52.591 5 05.102 00.312 132,02
6 555 BIRLADEANU Florin ROU  FRM Debutanti 600 Century Team HONDA 6 01:52.921 6 05.432 00.330 131,64
7 312 VAMESU Gabriel ROU  FRM Debutanti 600 MRM Bucuresti SUZUKI 7 01:57.330 7 09.841 04.409 126,69
8 130 HRISTOV Krasimir BUL BMF Debutanti 600 Bulgaria SUZUKI 4 01:57.989 4 10.500 00.659 125,98
9 7 BENKOVSKI Nikolay BUL FRM Debutanti 600 Bulgaria KAWASAKI 2 02:01.162 2 13.673 03.173 122,68
10 87 GEORGIEV Georgi BUL BMF Debutanti 600 Bulgaria YAMAHA 6 02:02.427 5 14.938 01.265 121,41
11 93 VADASAN Ciprian ROU  FRM Debutanti 600 Pascotd I.I. Timisoara HONDA 6 02:02.847 6 15.358 00.420 121,00
12 120 DUMITRU Robertino ROU  FRM Debutanti 600 CSM Bucuresti YAMAHA 6 02:05.251 6 17.762 02.404 118,68
13 28 MOLDOVEANU Titi ROU  FRM Debutanti 600 Pascotd I.I. Timisoara YAMAHA 4 02:07.293 4 19.804 02.042 116,77
14 182 CEBAN Radu ROU  FRM Debutanti 600 MRM Bucuresti KAWASAKI 5 02:21.951 5 34.462 14.658 104,72
15 86 MOISE Vladimir ROU  FRM Debutanti 600 MRM Bucuresti KAWASAKI 5 02:29.094 4 41.605 07.143 99,70

Rezultatele sunt provizorii pana la omologarea acestora de catre Juriu.

Jury President: lvo TSVETANOV / Gabriel OLARIU
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Race Start: 21.05.2017 08:50:00

Printing time: 09:08

Clerk of the Course: Pantaley NAYDEV / Vlad HARALABIE

Race Finish: 21.05.2017 09:07:55

Timpul de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Chief timekeeper: Sabin OLARIU (FRM-TIMING)

www.frm.ro

Adancata, Sunday 21 May 2017
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CNIR Viteza E5+E6 & CE BMU Road-Racin Debutanti 600 - Warm-up
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
3 01:55.567 08:58:10.108 6 02:02.847 09:05:17.797
Po. 1 - #1 Mihaylov K. - HONDA
4 04:12.193 09:02:22.301
1 01:48.760 08:54:29.317 Po. 12 - # 120 Dumitru R. - YAMAHA
5 01:53.237 09:04:15.538
2 01:47.489 08:56:16.806 1 02:10.219 08:54:58.991
6 01:52.921 09:06:08.459
3 01:48.741 08:58:05.547 2 02:07.321 08:57:06.312
4 01:48.239 08:59:53.786 Po. 7 - # 312 Vamesu G. - SUZUKI 3 02:06.365 08:59:12.677
5 01:47.509 09:01:41.295 1 02:04.830 08:54:44.490 4 02:06.768 09:01:19.445
2 02:03.887 08:56:48.377 5 02:05.742 09:03:25.187
Po. 2 - # 17 Dimitrov Y. - YAMAHA
3 02:01.551 08:58:49.928 6 02:05.251 09:05:30.438
1 01:54.777 08:54:35.483
4 02:01.423 09:00:51.351
2 01:54.258 08:56:29.741 Po. 13 - # 28 Moldoveanu T. - YAMAHA
5 02:01.568 09:02:52.919
3 01:55.767 08:58:25.508 1 02:10.243 08:55:06.893
6 01:58.175 09:04:51.094
4 01:55.896 09:00:21.404 2 02:08.170 08:57:15.063
7 01:57.330 09:06:48.424
5 01:51.036 09:02:12.440 3 02:08.038 08:59:23.101
6 01:50.488 09:04:02.928 Po. 8 - # 130 Hristov K. - SUZUKI 4 02:07.293 09:01:30.394
7 01:50.086 09:05:53.014 1 02:02.846 09:00:50.626
Po. 14 - # 182 Ceban R. - KAWASAKI
2 02:00.969 09:02:51.595
Po. 3 - # 210 Efe A. - YAMAHA 1 02:26.734 08:55:53.924
3 01:58.970 09:04:50.565
1 01:51.798 08:55:29.134 2 02:24.764 08:58:18.688
4 01:57.989 09:06:48.554
2 01:50.452 08:57:19.586 3 02:23.354 09:00:42.042
3 01:51.967 08:59:11.553 Po. 9 - # 7 Benkovski N. - KAWASAKI 4 02:23.873 09:03:05.915
1 02:06.787 08:54:28.950 5 02:21.951 09:05:27.866
Po. 4 - # 36 Pandir O. - YAMAHA
2 02:01.162 08:56:30.112
1 02:04.836 08:56:16.839 Po. 15 - # 86 Moise V. - KAWASAKI
2 02:01.332 08:58:18.171 Po. 10 - # 87 Georgiev G. - YAMAHA 1 02:36.962 08:55:48.466
3 01:53.093 09:00:11.264 1 02:09.612 08:55:14.113 2 02:34.357 08:58:22.823
4 01:52.279 09:02:03.543 2 02:07.273 08:57:21.386 3 02:32.041 09:00:54.864
3 02:05.141 08:59:26.527 4 02:29.094 09:03:23.958
Po. 5 - # 77 Versaci G. - YAMAHA
4 02:04.215 09:01:30.742 5 02:29.697 09:05:53.655
1 01:54.232 08:54:28.880
5 02:02.427 09:03:33.169
2 01:52.869 08:56:21.749
6 02:02.788 09:05:35.957
3 01:54.847 08:58:16.596
4 01:54.344 09:00:10.940 Po. 11 - # 93 Vadasan C. - HONDA
5 01:52.591 09:02:03.531 1 02:11.056 08:54:51.571
6 01:52.902 09:03:56.433 2 02:08.659 08:57:00.230
3 02:06.658 08:59:06.888
Po. 6 - # 555 Birladeanu F. - HONDA
4 02:04.538 09:01:11.426
1 01:56.638 08:54:19.484
5 02:03.524 09:03:14.950
2 01:55.057 08:56:14.541
Fastest lap: 01:47.489
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